نصاب سے خلافت

ہفت روزہ

قیمت فی شمارہ ایک روپیہ

شعبہ نشر و اشاعت تنظیم اسلامی پاکستان

18 تا 24 ربیع الثانی 1417ھ 9 تا 13 ستمبر 1996ء

جلد نمبر 5 شمارہ 35

حکمران بارشوں اور سیلاب کو آفت ناگہانی قرار دیکر اپنی ذمہ داری سے نہیں بچ سکتے، جنرل انصاری

کارپوریشن اور ایل ڈی اے کے اہل کاروں سے اصل کام لینے کی بجائے انہیں سیاسی جلسوں کی رونق برہانے کے لئے استعمال کیا جاتا ہے